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7 grudnia 2017

Gmina Smyków pięknieje

W Gminie Smyków podpisana została umowa na termomodernizację budynku dydaktycznego
szkoły Podstawowej w Królewcu oraz projekt pn. „Zwiększenie jakości nauczania i poprawa
zdrowia uczniów poprzez modernizację i doposażenie infrastruktury dydaktycznej i
sportowej w Gminie Smyków”. W wydarzeniu wzięła udział Agata Binkowska, członek
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Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

 

– Złożyliście Państwo bardzo dobre wnioski. Cieszę się, że takie inwestycje powstają w
powiecie koneckim. Dziękuję Marszałkowi i Zarządowi Województwa, dla mnie to wielkie
wyróżnienie. Wszystkim Państwu i sobie życzę jeszcze nie jednej takiej inwestycji.
Serdecznie gratuluję – mówiła Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

Głównym celem termomodernizacji jest poprawa jakości powietrza w Gminie Smyków
poprzez redukcję zanieczyszczeń do atmosfery i zwiększenie efektywności energetycznej
budynku Szkoły Podstawowej w Królewcu. Cel zostanie osiągnięty poprzez docieplenie ścian
zewnętrznych styropianem; wymianę i docieplenie podłogi, wymianę stolarki okiennej i
drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej; wymianę parapetów oraz urządzeń grzewczych na
kotły opalane granulowanymi paliwami z biomasy. Zadanie zrealizowane zostanie do końca
2017 roku. Koszt całkowity projektu wynosi 607 143,32 zł.

Druga umowa, która została podpisana w Gminie Smyków dotyczy „Zwiększenia jakości
nauczania i poprawę zdrowia uczniów poprzez modernizację i doposażenie infrastruktury
dydaktycznej i sportowej w Gminie Smyków”.  Głównym celem projektu jest kompleksowe
wsparcie uczniów z szczególnymi potrzebami edukacyjnymi oraz skuteczne zapobieganie
wadom postawy i otyłości wśród dzieci i młodzieży. Cel zostanie osiągnięty poprzez
realizację projektu, który będzie polegał na: doposażeniu 2 pracowni matematycznych i 2
przyrodniczych; budowie 2 zielonych sal gimnastycznych przy szkołach w Miedzierzy i
Królewcu oraz modernizacji istniejącej infrastruktury szkolnej tj. modernizacji budynku
szkoły w Królewcu.
Projekt zakłada realizację szeregu spójnych ze sobą działań obejmujących m.in.
kompleksowe roboty budowlane, zwiększenie oferty zajęć edukacyjnych, zakup środków
trwałych, które umożliwią zwiększenie dostępu do infrastruktury edukacyjnej i jakości
edukacji na terenie Gminy Smyków, a tym samym wpłyną pozytywnie na obszar społeczno-
gospodarczy gminy. Zadanie zostanie zrealizowane do 31 grudnia 2018 roku. Gmina
otrzymała dofinansowanie w wysokości 462 076,30  zł.
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